Chapecó, 31 de Outubro de  2023.

Exmo. Sr.

Julcimar Antonio Lorenzetti

Presidente da Associação dos Municípios do Oeste de Santa Catarina

Senhor Presidente,

Por meio deste, segue a classificação nº 01 do Processo Seletivo Simplificado nº 035/2023 para
contratação de estagiários na Associação dos Municípios do Oeste de Santa Catarina, conforme o
interesse e a  necessidade desta administração.

Engenharia Civil:

Colocação Nome Semestre

1º Daniel Alba 2º semestre

Ciência da Computação:

Colocação Nome Semestre

1º Robert Biasoli Drey 3º semestre

2º Gabriel Santos Costa 2º semestre

Nota1: Os estudantes serão convocados para as vagas de estágio que abram a partir da data de

publicação deste resultado de colocação, referente ao edital de Processo Seletivo Simplificado

Contínuo nº 035/2023, seguindo a ordem de colocação deste e conforme o interesse e

necessidade da Associação. Para a escolha do curso que terá convocado o candidato aprovado

será sempre levado em consideração a relação entre as atividades práticas desenvolvidas na

Associação com o curso, pois ambos deverão coincidir, conforme previsto na lei 11.788/2008.

Nota2: Após o RH da Associação convocar todos os estudantes classificados nesta listagem, e

ainda assim possuir vaga(s) de estágio em aberto, será feito novo processo de classificação e

então será validado nova ordem decolocação entre estes, para que ocorra a convocação para fechar

a(s) vaga(s).

Cordiais saudações,

CIEE/SC - Unidade Chapecó

(49) 3323 4991

www.cieesc.org.br

http://www.cieesc.org.br/